КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И АРУ АН МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ И Щ1ЫП1Э
АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ УРВАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ
ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР»

Постановленэ №_366

Б е г и м №_366

Постановление № 366

« 04 » апреля 2023г. г.п.Нарткала

О внесении изменений в постановление от 13.02.2023 г. № 177
«Об организации образовательного процесса обучающихся

общеобразовательных учреждений Урванского муниципального района
на период проведения капитального ремонта в 2023 г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в целях реализации мероприятий
регионального проекта «Модернизация школьной системы образования в
Кабардино-Балкарской Республике», местная администрация Урванского
муниципального района КБР

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление местной администрации Урванского
муниципального района КБР от 13.02.2023 г. № 177 «Об организации
образовательного процесса обучающихся общеобразовательных учреждений
Урванского муниципального района на период проведения капитального
ремонта в 2023 г.» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3. постановления изложить в следующей редакции:
«2.3. учащихся МКОУ СОШ № 2 с.п. Кахун временно разместить в

части здании МКОУ СОШ № 1 с.п. Кахун, расположенного по адресу:
Кабардино-Балкарская Республика, Урванский район, с. Кахун, ул. Кирова,
140, не охваченного ремонтными работами, согласно графику капитального
ремонта;».

1.2. Пункт 2.9. Постановления изложить в следующей редакции:

«2.9. учащихся 1-4 классов МКОУ СОШ № 1 с.п. Кахун временно
разместить в здании дошкольного блока МКОУ СОШ № 1 с.п. Кахун,
расположенного по адресу: Кабардино-Балкарская Республика, Урванский
район, с. Кахун, ул. Кирова, 133;

учащихся 5-11 классов МКОУ СОШ № 1 с.п. Кахун временно
разместить в части здания МКОУ СОШ № 1 с.п. Кахун, расположенного по
адресу: Кабардино-Балкарская Республика, Урванский район, с. Кахун,
ул. Кирова, 140, не охваченного ремонтными работами, согласно графику
капитального ремонта.»
2. Разместить настоящее постановление в средствах массовой информации,
на официальном сайте местной администрации Урванского муниципального
района КБР.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы местной администрации Урванского муниципального
района КБР Цавкилова А.А.

И.о. главы местной администрации
Урванского муниципального района КБР Ж.Х. Тхостов